証券コード 9027

2022年６月 14日

株主各位

札幌市中央区大通西８丁目２番地６

株式会社ロジネットジャパン

代表取締役 社長執行役員 橋本潤美

第 17期定時株主総会招集通知の訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、2022年６月 13日付にてご送付申しあげました第 17期定時株主総会招集通知中に

一部誤りがございましたので、お詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトへの掲載をも

って下記のとおり訂正のご連絡とさせていただきます。

敬具

記

訂正箇所：第 17期定時株主総会招集通知 11頁の株主総会参考書類「候補者番号３

大西 秀明」の「略歴、当社における地位及び担当」の事項を下記のとおり訂正

させていただきます。

（正）2020年６月 当社常務取締役経営戦略推進室長

（誤）2021年６月 当社常務取締役経営企画管理本部長

以上